in h iisu. Ipse cupido nos mltis cupido q cupido.

Cupidulus. la. lū. dimi. aliquidulum cupidus.

Cupidus. a cupio. pis. deriuat cupidus. da. dñi

et e cupidus in acquirendo. auarus in retinendo.

Et compatur cupidior. issimus. Vnde cupide. di

us. mc. adibium. et h cupiditas. ratis. Et cor pi.

Et d cupido q multu sapiens. Differt cupidi

tas a uolūrate. ut dicam in uolūtas.

Cupio. is iui itū. cupē tece cōiugacōnis et dis

tingue. Ambimus honores et dignitates Cupimus

alias res mīdanas. desideramus celestia. Itē cupi

mus et pñtia et absentia. desideramus tñ absentia

a. petimus cupitū. de sicerū muliers qrimus. Itē

scias q inquirimus de quibus dubitamus in dif

ficili qōne. que solui uolumus. h interrogamus

qd responderi uolumus. A cupio deriuat cupif

co. cis. inchoatū. Et p componem concupio pis

unde concupisco. cis. inchoatū. tamen concupio

mō non ē in usu. Cupio et composita ab eo acti

ua sunt. et faciūt p̄tentum et supinū ad mod q̄

te coniug. Et omnia cor hanc sillam cu ubiq

Cupitis quando ē ubum cor pñl. Quando uo

ē nomen casus dan ul ablatū de cupitis ta tum

prod pñl. sicut cupitū supinū de cupio. Vnd qui

dam. Multa uiri cupitis. multi perne cupitis.

Cupla. ple. deriuat a copulo. las. et sunt cuple

pres edificior sic dōe q̄ copulent inter se luctan

tes. que luctantes similitur sunt pres edificiorū

sic dōe q̄ erecti inuicē se teneant more luctantiū

Cuppa idem quod doliū. Lucanus in x. Namq

ratem uacue sustentant undiq̄ cuppe.

Cur adibium. i. quamobrem quare. et est inf

Cura. a cor dō h cura. re. Rogatū et relatū

solicitudo anxietas. q̄ autē dō cura q̄ cor edens

ul q̄ cor urens. ul q̄ a corde uens. ul quasi cor

agrans ethymologia ē non componis ostensio.

Secūdu quosdam tamen deriuat a curuo nus.

Differt tamen cura a sollicitudine. q̄ sollicitudo

moderata ē et temporalis. sed cura sine moderamī

ne est. Item cura. i. medicina. Vnde uisus. Cura fu

gat morbos et auarum pectus adurit.

Curator. toris. dō. a curio. ras. q̄ curam ferat d

puens. q̄ dñi eratis sunt ut sua negocia adminif

Curculia. lie. fe. ge. curculi. (trare non possint

as uocant naute funes quibus in tempestate utū

tur fm hug. Pap̄ etiā dicit Curculias naute suo

more uocant funes quibz in tempestatibz utūtur

Curculio. a gutture dō h curculio lionis. quidā

imif q̄ legitima cōedit. q̄ pene n̄ aliud ē q̄ guttē

q̄ enī cōstat totus i gutture h h nom uicose inue

niē se scriptū p g. cū tuz sit esse scribendū p e. sic

curculio. h h error accessit ppter deriuacōnez fac

tā a gutture. dō enī curculio q̄ gutgilio a gutture

Et hinc scā translacone curculio dō priapus. cuz

enī est inflatus ē similis illi ūmi. totus enī uidē

constare in gutture. Et uere nichil aliud esse uide

tur nisi guttur. fm hug. Pap̄ uero dicit. Curculio

uerzmis frumenti uel fabe.

Curculiunculus. li. diminitium. p̄uis curculio

Curia. rie dō a cura. q̄ ibi frequens ē cura et

solicitudo de rebus administrandis. De curia dix

it quidam. Curia curaz genitrix nux q̄ malozū

Inuictis uictos inhonestis equat honestos. Et est

ibi quidā color rethoricus qui dō agnomatio

Item curia. i. meretrix. Vnde Curia ius curat. me

Curialis. a curia dō hic et (retrix est dōa cura

h curialis et h le. qui ē de curia ul p̄tens ad cu

nam ul res cure. Et compatur curialior issimus

unde curialiter lius me adibium. et h curialitas

ratis. Item curiales dñr qui accipiūt curā de ple

be et curia officia p̄curant et exequūtur et sic

deriuat a cura. Item dicuntur et decuriones.

Curatum adibium. i. de curia in curam. ul cu

riatum. i. curialiter. et deriuat a curia ul curialis

Curio. a curia deriuat h curio. onis. qui est de

curia Et in componit decurio. Curiones etiā dñr

qui accipiūt curam de plebe. et curia officia pro

curant et exequūtur. Item et decuriones et curia

les dicti sunt. Et tunc deriuat a cura. re.

Curiola. le. diminitium p̄ua curia.

Curiosus. sa. sum. dō a curia et compatur curi

osior. issimus. unde curioso. sus. sine. adibium

et h curiositas. ratis. Et ē curiosus facetus dica

urbanus. Item curiosus dō qui uitā alioz inuest

igat et sua interioza ignozat. Vnde dicit grez in

omel. Homo quidam fecit cenā magnā. Graue

namq̄ ē curiositatis uiciū. que dō cum silibz men

tē ad inuestigandā uitam pximi extenus ducit

semp ei sua intima abscondit. ut aliena sciens se

nesciat. et curiosi animus q̄ro peritus fuerit alie

ni meriti tanto fiat ignarus sui. Ideo bernh. mul

ti multa sciūt stude cognoscere teipsum. q̄ mltro

melior et laudabilior es si teipsum cognoscis q̄

si te neglecto cognosceres cursus sicut ures hbaq

complexiones hominum naturas animalū. et ha

beres oim celestiu et terrestriu sciam. uide in occu

lus. et in p̄ceptū. et in homo.

Curo. curas. curau. curatū. are. ūbum actū. i.

sonare ul purgare. ul curam alicui adhibere. Et

deriuatur a cura. re. Inuenit etiā neutriū et abso

lutū curare. i. studiū et curam habere. Curo cōpo

nitur cū ad et dō accuro. as. Item cū pro et dō p

curio. as. i. pro aliquo curam de aliqua re suscipe

et p̄curare diligenter pascē. Et sunt actiua omni